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DOUBLAGE ENTENTE ACHICOURT - AVESNES LE COMTE - BIENVILLERS

Nîmes du 30/07/2022

221182

Réclamations admises jusqu'au 14/08/2022 à BOITEL Gaël 34 rue de Lillers 62920 Gonnehem - tel 03 21 66 09 48

Pt extrême : 762 km16 pigeons lâchés à 07:00 Pt avant : 731 km

Mises

Catégorie : Femelles

Société

1

1

2

4

Licence n°1415

2

5

9

16

Ama

Achicourt

Avesnes le Comt

Bienvillers au Boi

Enga

 Classement à 762 km dans le 2ème jour
1 5 734733 07:23:49FR 07:57:31Berlencourt F223284 20 2 / J1 FRUCHART Jerom
2 5 723108 09:31:27FR 10:22:24Ransart F428522 19 5 / J2 VALLE Alain

5 2 10:22:05FR 10:54:53F20001 21 5 / J3 FRUCHART Jerom
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